2020 年 4 月 7 日

関係各位

緊急事態宣言を受けての営業変更について

株式会社温泉道場（埼玉県ときがわ町、代表取締役社長：山﨑寿樹）ならびに、株式会社旅する温泉道場

（三重県四日市市、取締役社長：宮本昌樹）は、2020年 4 月 7 日に政府より発令された緊急事態宣言を受

け、運営する店舗の営業内容を変更いたします。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

変 更 期 間 ：2020 年 4 月 8 日（水）〜

変更対象店舗：昭和レトロな温泉銭湯 玉川温泉

おふろ café 白寿の湯

おふろ café utatane

おふろ café bivouac

BIO-RESORT HOTEL & SPA O Park OGOSE

ときたまひみつきち COMORIVER

おふろ café 湯守座

変 更 内 容 ：営業時間の短縮、一部サービスの休止

詳細は各店舗ホームページにてご確認ください。

※2020 年 4 月 7 日 19 時時点の情報です。

※内容について変更がある場合は、各店舗のホームページにてお知らせいたします。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ先■

 株式会社温泉道場 齊藤 070-4499-3479  saito@onsendojo.com